


PROPOSTA COMERCIAL

À Prefeitura Municipal de Paramoti

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2022/SMS-PE.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus Anexos.

1. Identificação do Licitante

- **Razão Social:** GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE
- **CNPJ:** 19.293.025/0001-59
- **Inscrição Estadual:** 06.730483-4 | **Inscrição Municipal:** 013955
- **Endereço:** Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE
- **Telefone:** (88) 3613-1377
- **Email:** falecomagloballicitacoes@gmail.com • **Informações Bancárias:**
- **Banco:** Banco do Brasil | **Agência:** 0085-X | **Nº da Conta:** 69.824-5

1.1. Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES, PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários – PROCURAÇÃO INCLUSA NA HABILITAÇÃO)

- **Nome:** José Milton Anastácio Alves Junior
- **CPF:** 785.759.313-34
- **RG:** 95031009936 – SSP - CE
- **Nacionalidade:** Brasileiro
- **Estado Civil:** Casado
- **Profissão:** Empresário
- **Endereço:** Rua do Horto, N° 147 | Bairro do Junco | Sobral | ESTADO DO CEARÁ
- **Função:** Diretor Geral

2. Condições Gerais da Proposta:

2.1. A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.

3. Proposta de Preços:

TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO						
PLHANILHA DE CUSTO DOS ITENS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	CONTROLE DE REGISTRO DE PARTO - ESPECIFICAÇÕES- CONTROLE DE REGISTRO DE PARTO. BLOCO COM 100 FOLHAS TAM-44	BLC	10	R\$ 19,90	R\$	199,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8553 / 88 3111.1307 / 85 3111.2677

A CENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA

3	CRACHÁS COM FOTO E CORDÃO PVC - ESPECIFICAÇÕES CRACHÁS COM FOTOS TAM 7X10	UND	100	R\$	13,50	R\$	1.350,00
18	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES - ESPECIFICAÇÕES PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES 9X29CMX3MM COLORIDAS	BLC	220	R\$	3,98	R\$	875,60
19	RECEITUÁRIO COMUM BLOCO C/50FOLHAS - ESPECIFICAÇÕES RECEITUÁRIO COMUM BLOCO C/SCI-FOLHAS	BLC	180	R\$	7,00	R\$	1.260,00
20	RECEITUÁRIO ESPECIAL - ESPECIFICAÇÕES RECEITUÁRIO ESPECIAL BLOCO CASO FOLHAS OT VMS BRANCAS. AMARELA TAM K DE A4	BLC	150	R\$	7,80	R\$	1.170,00
21	RELATÓRIO DE ENFERMAGEM - ESPECIFICAÇÕES RELA TORIO DE ENFERMAGEM BLOCO C/100 FOI HAS TAM A1	BLC	150	R\$	14,84	R\$	2.226,00
22	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - ESPECIFICAÇÕES SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORA TORIAIS BLOCO C/100 FOLHAS TAMirr DE A4	BLC	200	R\$	7,98	R\$	1.596,00
23	BANNER EM LONA INFORMATIVO PARA CAMPANHAS - ESPECIFICAÇÕES BANNER EM LORA INFORTIVO PARA CAMPANHAS IAM O 70X1,0COLORIDO	BLC	15	R\$	70,05	R\$	1.050,75
24	PANFLETOS INFORTIVOS - ESPECIFICAÇÕES PANFLETOS INFORMATIVOS 4X4 COUCHE WG T0X15 CM	UND	2000	R\$	0,54	R\$	1.080,00
25	FICHA DE SINAIS VITAIS - ESPECIFICAÇÕES FICHA SINAIS VITAIS BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE VERSO TAM A4	BLC	20	R\$	16,40	R\$	328,00
26	FICHA CORONA VIRUS (COVID-19) - ESPECIFICAÇÕES FICHA CORONA VIRUS BLOCO CHOO FOLHAS FRENTE VERSO TAM A4	BLC	20	R\$	17,98	R\$	359,60
27	ATESTADO - ESPECIFICAÇÕES:ATESTADO C/100 FOLHAS TAM % A4	BLC	10	R\$	12,98	R\$	129,80
28	ATESTADO - BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4	BLC	50	R\$	8,98	R\$	449,00
29	FICHA DE EVOLUÇÃO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESPECIFICAÇÕES BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE VERSO TAM A4	BLC	60	R\$	14,98	R\$	898,80
30	SAE - SISTEMA DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM ESPECIFICAÇÕES BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4	BLC	60	R\$	15,98	R\$	958,80
31	BOTONS ADESIVOS PARA CAMPANHA TAM PADRÃO ESPECIFICAÇÕES BO TONS 7X7CM COLORIDO	UND	5000	R\$	0,54	R\$	2.700,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88-3613.1377 / 88-3677.8550 / 88-3111.1307 / 88-3111.2677

32	BANNER EM LONA INFORMATIVO PARA CAMPANHAS TAM 0,70X1,0 COLORIDO	UND	25	R\$	67,90	R\$	1.697,50
33	CRACHAS COM FOTOS E CORDÃO PVC	UND	300	R\$	9,98	R\$	2.994,00
34	BANNER EM LONA INFORMATIVO PARA CAMPANHA TAM 2,0X2,5	UND	10	R\$	320,00	R\$	3.200,00
35	CARTAZES INFORMATIVO PAPEL COCHÊ TAM A2	UND	1000	R\$	1,31	R\$	1.310,00
36	FAIXA INFORMATIVA PARA CAMPANHA TAM 0,50X3,0	UND	10	R\$	124,90	R\$	1.249,00
37	IMPRESSÕES VARIADAS TAM A4	UND	10000	R\$	0,04	R\$	400,00
38	PAPEL TIMBRADO TAM A4 RESMAS	UND	10000	R\$	0,24	R\$	2.400,00
39	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO DOBLÓ	UND	2	R\$	1.340,00	R\$	2.680,00
40	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO FIESTA	UND	2	R\$	945,00	R\$	1.890,00
41	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO AMBULANCIA BÂU MONTANA	UND	2	R\$	1.090,00	R\$	2.180,00
42	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO AMBULANCIA BÂU S10	UND	2	R\$	1.390,00	R\$	2.780,00
43	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO AMBULANCIA BÂU DUCATO	UND	2	R\$	2.200,00	R\$	4.400,00
44	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO AMBULANCIA BÂU SAVEIRO	UND	2	R\$	1.060,00	R\$	2.120,00
45	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO MOBIL	UND	2	R\$	1.060,00	R\$	2.120,00
46	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO IVECO RONTAN	UND	2	R\$	1.440,00	R\$	2.880,00
47	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO SANDERO	UND	2	R\$	1.015,00	R\$	2.030,00
48	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO RENAUT MASTER	UND	2	R\$	1.015,00	R\$	2.030,00
49	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO AMBULANCIA BÂU FIORINO	UND	2	R\$	991,67	R\$	1.983,34
50	BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTOADESIVOS COLORIDOS 50X50. BLOCO COM 250	UND	300	R\$	4,82	R\$	1.446,00
51	FAIXA INFORMATIVA PARA CAMPANHAS - ESPECIFICAÇÕES FAIXA INFORMATIVA COLORIDO COLORIDAS 7 AM 0,50X3,0	UND	20	R\$	89,90	R\$	1.798,00
52	PANFLETO ADESIVO PARA CARROS E MOTOS - ESPECIFICAÇÕES PANFLETOS ADESIVOS PARA CARROS E MOTOS TAM A0 COM GRAVURAS	UND	5000	R\$	0,34	R\$	1.700,00
53	PANFLETOS INFORMATIVOS TIPO LEQUE - ESPECIFICAÇÕES PANFLETOS INFORMATIVOS	UND	2000	R\$	1,45	R\$	2.900,00



	TIPO LEQUE PAPEL PESO 40G WG COM GRAVURAS COLORIDAS							
54	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESPECIFICAÇÕES CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL BLOCO COM 100 FOLHAS TAM A1 FRENTE E VERSO	BLC	100	R\$	12,48	R\$	1.248,00	
55	CADASTRO INDIVIDUAL - ESPECIFICAÇÕES CADASTRO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO DUAS CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	100	R\$	12,48	R\$	1.248,00	
58	CADERNETA DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA - ESPECIFICAÇÕES CADERNETA DA SAUDE DA PESSOA IDOSA 15X21 CM CAPA PAPEL PESO 40GEUG FOLHAS FRENTE E VERSO PAPEL COMUM COLORIDO	UND	2000	R\$	1,08	R\$	2.160,00	
59	CADERNETA GESTANTE - ESPECIFICAÇÕES CADERNETA DA GESTANTE 15X21C.M CAPA PAPEL PESO 4GG E 24 FOLHAS PAPEL COMUM COLORIDO	UND	2000	R\$	1,48	R\$	2.960,00	
60	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MASCUUNO - ESPECIFICAÇÕES CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MASCULINA TAM K DE A4 PAPEL PESO 40G-COLORIDO	UND	1000	R\$	1,32	R\$	1.320,00	
71	PANFLETOS INFORMATIVOS EM PAPEL REVISTA TAM A5 - ESPECIFICAÇÕES PANFLETOS INFORMATIVOS EM PAPEL REVISTA TAM A5 COM GRAVURAS COLORIDAS	UND	5000	R\$	0,42	R\$	2.100,00	
74	RECEITUARIO ESPECIAL 02 VIAS - ESPECIFICAÇÕES RECEITUARIO ESPECIAL BLOCO OSO FOLHAS 02 VIAS BRANCAS AMARELA TAM % DE A4	BLC	300	R\$	9,70	R\$	2.910,00	
87	CARTAO DE VACINA COVID 19 PUBLICO EM GERAL - ESPECIFICAÇÃO COLORIDO COM GRAVURAS EM PAPEL DE GRAMATURA 40.	UND	5000	R\$	0,65	R\$	3.250,00	
VALOR GLOBAL DOS ITENS 1 À 87 - SOMADOS						R\$	82.015,19	
(OITENTA E DOIS MIL, QUINZE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)								

A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação; Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências de Instrumento convocatório (edital).

Os produtos acima cotados possuem MARCA GLOBAL SERVIÇOS.

Sobral/CE, 05 de Maio de 2022.

Conceição Adriana Liberato Alves

Conceição Adriana Liberato Alves
RG Nº 2006031081576- SSP-CE
CPF Nº 245.833.753.87
Proprietária

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS
EMPRESARIAIS LTDA - ME
CNPJ. 19.293.025/0001-59
RUA ANAHID ANDRADE, 732
CENTRO - CEP: 62010-840 SOBRAL-CE

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677



J L DA ROCHA ASSESSORIA

Jorge
Luiz da
Rocha

Assinatura digital nos dados
Luiz da Rocha
Dados: 2022.03.06
13:05:54 -0700



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022/SMS - PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI - CE

Prezados senhores,

Apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Eletrônico Nº 003/2022/SMS - PE, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI - CE, conforme especificações constantes do anexo I parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Item	Especificação	Unid	Quant	Marca	Vr. Unit	Vr. Total
2	CONTROLE DE SAIDA DE MEDICAMENTOS - ESPECIFICAÇÕES CONTROLE DE SAIDA DE MEDICAMENTO/MATERIAL HOSPITALAR. BLOCO COM 100 FOLHAS TAM A4	BLOCO	100	Própria	10,80	1.080,00
4	FICHA DE AFERIÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE AFERIÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE E VERSO TAM A4	BLOCO	20	Própria	9,60	192,00
5	FICHA DE AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL	BLOCO	20	Própria	9,50	190,00
6	FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - ESPECIFICAÇÕES BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE VERSO TAM A4	BLOCO	60	Própria	9,30	558,00
7	FICHA DE CONTROLE DE NEBULAÇÃO - ESPECIFICAÇÕES BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE VERSO TAM A4	BLOCO	50	Própria	14,30	715,00
8	FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA Bloco C/ 100 FOLHAS FRENTE E VERSO TAM A4	BLOCO	60	Própria	11,60	696,00
9	FICHA DE SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - ESPECIFICAÇÕES BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4	BLOCO	200	Própria	11,60	2.320,00
10	FICHA PARA SOLICITAÇÃO DE ACOMPANHANTE - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE SOLICITAÇÃO DE	BLOCO	20	Própria	9,00	180,00

CNPJ: 13.327.866/0001-53 - CGF Nº 06.441901-0 - Inscrição Municipal Nº 13450870

Rua Açude Mucambo, 70, Casa 01, Distrito de Mutambeiras

Santana do Acaraú, Estado do Ceará - CEP: 62.150-000



J L DA ROCHA ASSESSORIA

Jorge Luiz
da Rocha

Assinatura em forma digital
por Jorge Luiz da Rocha
Data: 2023.09.
13:10:17 -0300



	ACOMPANHANTE BLOCO CS100 FOLHAS TAM A4					
11	FICHA RELATÓRIO DE ALTA - ESPECIFICAÇÕES FICHA RELATÓRIO DE 41 TA BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4	BLOCO	20	Própria	11,60	232,00
12	FICHA SÚMARIO DE INTERNAMENTO - ESPECIFICAÇÕES FICHA SÚMARIO DE INTERNAMENTO BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4	BLOCO	20	Própria	12,40	248,00
13	FOLHA DE ANAMNESE - ESPECIFICAÇÕES BLOCO &W FOLHAS FRENTE E VERSO TAM A4	BLOCO	40	Própria	12,40	496,00
14	GUIA DE REFERÊNCIA COM 3 VIAS - ESPECIFICAÇÕES (SUIA DE REFERENCIA BLOCO C/W FOLHAS A/ B3 VIAS BRANCA, AMARELA E ROSA	BLOCO	300	Própria	8,70	2.610,00
15	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO - ESPECIFICAÇÕES LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4	BLOCO	20	Própria	13,60	272,00
16	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICA AGUDA - ESPECIFICAÇÕES BLOCO C/ 100 FOLHAS FRENTE E VERSO TAM A4	BLOCO	10	Própria	14,60	146,00
17	PARTOGRAMA - ESPECIFICAÇÕES PARTOGRAMA BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE E VERSO TAM A4	BLOCO	10	Própria	14,60	146,00
56	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA FEMININA - ESPECIFICAÇÕES CADERNETA DA SAUDE DA CRIANÇA FEMININA 15X21CM CAPA PAPEL PESO 40G E 46G PAPEL COMUM COLORIDO	UND	2000	Própria	0,87	1.740,00
57	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA MASCULINA - ESPECIFICAÇÕES C-ADERNETA DA SAUDE DA CRIANÇA MASCULINA 15X21 CM CAPA PAPEL PESO 40G E 46G PAPEL COMUM COLORIDO	UND	2000	Própria	0,99	1.980,00
61	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA FEMININO - ESPECIFICAÇÕES CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA FEMININO TAM 7, DE A4, PAPEL PESO 40G COLORIDO	UND	1000	Própria	0,69	690,00
62	CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO - ESPECIFICAÇÕES CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO TAM 7, DE A4, PAPEL PESO 100G-COLORIDO	UND	2000	Própria	0,74	1.480,00
63	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSÃO - ESPECIFICAÇÕES CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSÃO TAM II DE A4 FRENTE E VERSO PAPEL PESO 40G-COLORIDO	BLOCO	2000	Própria	0,84	1.680,00
64	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE SUSPEITO DE DENGUE - ESPECIFICAÇÕES CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE SUSPEITO DE DENGUE TAM9X9, FRENTE E VERSO PAPEL	BLOCO	1000	Própria	0,89	890,00



J L DA ROCHA ASSESSORIA

Jorge Luiz
da Rocha

Atestado de forma digital
por Jorge Luiz da Rocha
Data: 2022/05/06
13:10:58 -0300



	PESO 40G- COLORIDO					
65	CARTAZES INFORMATIVOS PAPEL COCHÊ - ESPECIFICAÇÕES CARTAZES INFORMATIVOS COLORIDO COM GRAVURAS COLORIDA	UND	2000	Própria	0,89	1.780,00
66	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE A TENDIMENTO INDIVIDUAL BLOCO C/ 100 FOLHAS TAM A4 DUAS CORES	BLOCO	150	Própria	12,49	1.873,50
67	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4 FRENTE E VERSO DUAS CORES	BLOCO	50	Própria	13,69	684,50
68	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE A TIVIDADE COLETIVA BLOCO CS100 FOLHAS IAM A4 FRENTE E VERSO DUAS CORES	BLOCO	50	Própria	13,40	670,00
69	FICHA DE PROCEDIMENTO - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE PROCEDIMENTO BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4 FRENTE E VERSO	BLOCO	80	Própria	13,50	1.080,00
70	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL BLOCO COM 100 FOLHAS TAM A4 FRENTE E VERSO DUAS CORES	BLOCO	120	Própria	12,99	1.558,80
72	RECEITUÁRIO COMUM (SIMPLES) BLOCO C/50 FOLHAS - ESPECIFICAÇÕES RECEITUÁRIO COMUM BLOCO CS0 FOLHAS	BLOCO	300	Própria	6,60	1.980,00
73	RECEITUÁRIO AZUL COM CANHOTO NUMERADO - ESPECIFICAÇÕES RECEITUÁRIO AZUL COM CANHOTO NUMERADO COM IJM BLOCO C/SQ FOLHAS TAM WQ1CM	BLOCO	150	Própria	12,50	1.875,00
75	RECEITUÁRIO HIPERDIA - ESPECIFICAÇÕES RECEITUÁRIO HIPERDIA BLOCO C/100 FOLHAS TAM XDEA4	BLOCO	50	Própria	13,40	670,00
76	RELATÓRIO ACS/SSA2 - ESPECIFICAÇÕES RELATÓRIO ACS/SSA2 SISTEMA DE INFORMAÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4 FRENTE E VERSO	BLOCO	20	Própria	14,40	288,00
77	FICHA DE ATENDIMENTO GERAL	BLOCO	100	Própria	12,20	1.220,00
78	RECEITUÁRIO DE APRAZAMENTO E CONTINUAÇÃO (HAS E DOR)	BLOCO	100	Própria	12,30	1.230,00
79	FICHA DE VACINAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO - BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	50	Própria	12,99	649,50
80	FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO MÉDICO E ENFERMEIRO	BLOCO	50	Própria	12,99	649,50
81	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	BLOCO	40	Própria	13,99	559,60

CNPJ: 13.327.866/0001-53 - CGF Nº 06.441901-0 - Inscrição Municipal Nº 13450870

Rua Açude Mucambo, 70, Casa 01, Distrito de Mutambeiras

Santana do Acaraú, Estado do Ceará - CEP: 62.150-000



J L DA ROCHA ASSESSORIA



82	AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS (APAC)	BLOCO	30	Própria	13,20	396,00
83	ATESTADO MÉDICO - ESPECIFICAÇÃO BLOCO C/50 FOLHAS TAM K DE A4	BLOCO	30	Própria	8,40	252,00
84	FOLHA DE RESULTADO TESTE COVID 19	BLOCO	30	Própria	13,70	411,00
85	CADASTRO PARA VACINA COVID 19 - ESPECIFICAÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4. FRENTE E VERSO	BLOCO	80	Própria	12,05	964,00
86	CARTÃO DE VACINA COVID 19 CRIANÇA - ESPECIFICAÇÃO COLORIDO COM GRAVURAS, EM PAPEL DE GRANATURA 40. MENINOS AZUL E MENINAS ROSA	UND	2000	Própria	0,60	1.200,00
88	FORMULÁRIO PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES (SISCAN)	BLOCO	50	Própria	13,40	670,00
	Valor Total					39.202,40

Valor global da proposta: R\$ 39.202,40 (Trinta e Nove Mil, Duzentos e Dois Reais e Quarenta Centavos)

PROPONENTE: J L DA ROCHA ASSESSORIA

ENDEREÇO: Rua Açude Mucambo, 70, Casa 01, Distrito de Mutambeiras, Santana do Acaraú, Estado do Ceará - CEP: 62.150-000

E-MAIL: jrserveconsultoria@gmail.com

CNPJ Nº 13.327.866/0001-53

CGF Nº 06.441901-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Santana do Acaraú - CE, 06 de Maio de 2022

**Jorge Luiz
da Rocha**

Assinado de forma digital
por Jorge Luiz da Rocha

Dados: 2022.05.06

13:10:58 -03'00'

Jorge Luiz da Rocha
J L DA ROCHA ASSESSORIA
CNPJ: 13.327.866/0001-53